
МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИЙ И РАЗВИТИЯ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Регламент осуществления Министерством 
инвестиций и развития Свердловекой области ведомственного контроля в 
сфере закупок для обеспечения нужд Свердловекой области в отношении 
подведомственного учреждения, утвержденный приказом Министерства 

инвестиций и развития Свердловекой области от 15.04.2015 .N!! 55 

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
NQ 4-03 «0 правоных актах в Свердловекой области», статьей 100 Федерального 
закона от 5 апреля 2013 года NQ 44-ФЗ «0 контрактной системе в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 
постановлением Правительства Свердловекой области от 30.04.2014 NQ 337-ПП 
«Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере 
закупок для обеспечения нужд Свердловекой области», экспертным заключением 
Главного управления ~нистерства юстиции Российской Федерации по 
Свердловекой области от 20.05.2015 года NQ 02-615-ЭЗ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Регламент осуществления Министерством инвестиций и развития 
Свердловекой области ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения 
нужд Свердловекой области в отношении подведомственного учреждения, 
утвержденный прикаЗом ~нистерства инвестиций и развития Свердловекой 
области от 15.04.2015 NQ 55 «Об утверждении Регламента осуществления 
Министерством инвестиций и развития Свердловекой области ведомственного 

· контроля в сфере закупок для обеспечения нужд Свердловекой области в 
отношении подведомственного учреждения» («Официальный интернет-портал 
правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.govбб.ru), 2015, 
27 апреля, NQ 4452), следующие изменения: 

1) пункт 1.1 после слов «Регламент осуществления» дополнить словами 
«Министерством инвестиций и развития Свердловекой области»; 

2) в · пункте 2.2.2 слова «по их предупреждению» заменить словами «по 
предупреждению случаев нарушения и неисполнения законодательства 

Российской Федерации и иных нормативных правоных актов о контрактной 



2 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 
Свердловекой области»; 

3) в пунктах 2.3.5, 2.3.6, 2.3.12, 2.3.14 слово «Соблюдения» заменить словом 
«Соответствия»; 

4) в пункте 2.3.7 слово «Представлению» заменить словом «Представления»; 
5) в пункте 8.2.2 слово «необходимых» заменить словом «необходимые»; 
6) в наименовании главы 9 слова «Порядок сроки» заменить словами 

«Порядок, сроки»; 

7) в главе 12 слова «должностных лиц водящих» заменить словами 
«ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ, ВХОДЯЩИХ». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru). 

Первый Заместитель Председателя 

Правительства Свердловекой области -
Министр инвестиций и развития 

Свердловекой области А.В. Орлов 


		2015-06-26T14:56:57+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




